
 
Direttore: prof. Giovanni Iolascon 

						Scuola	di	Medicina	e																																										Via	Luigi	De	Crecchio		6																																					dip.mdsmco@unicampania.it	
						Chirurgia	 	 																														80138	Napoli	 																																										dip.mdsmco@pec.unicampania.it	
						Dipartimento	Multidisciplinare																								T.:	+39	081	5665475	 																								www.dipmdsmco.unicampania.it	
						di	Specialità	Medico-	 																														F.:	+39	081	5665477	 																
						Chirurgiche	e	Odontoiatriche	

 
         Decreto prot. n. __________ 

         Repertorio n. ___________ 

Posizione: Dipmdsmco - Area Didattica 
Titolo VII Classe 1 
Fascicolo:  
Oggetto: Nomina commissione 

 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
 
VISTO il D.R. n. 911 del 28.04.2011 con il quale è stato istituito il Dipartimento 

Multidisciplinare di Specialità Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche 
risultante dall’aggregazione di più dipartimenti ed il consequenziale D.R. n. 
758 del 15.07.2012 con il quale lo stesso Dipartimento è stato attivato; 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016, pubblicato 

in G.U. - serie generale - n. 261 del 08/11/2016 e in vigore dal 23/11/2016; 
 
VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici, emanato 

con D.R. n. 805 del giorno 5 agosto 2013; 
 
VISTO l'Ordinamento Didattico del corso di Laurea in Fisioterapia, attivato per 

l'a.a. 2021/22 presso il Dipartimento Multidisciplinare di Specialità Medico-
Chirurgiche e Odontoiatriche; 

 
VISTA la delibera n° 10 del Consiglio di Dipartimento del giorno 18 maggio 2021 

di cui al punto all' OdG, con la quale è stata autorizzata l’emanazione di 
apposito bando per la copertura degli insegnamenti da ricoprire mediante 
contratti retribuiti di diritto privato, per l’a.a. 2021/22; 

 
VISTI i decreti del Direttore del Dipartimento Multidisciplinare di Specialità 

Medico-Chirurgiche e Odontoiatriche nn. 38, 39, 40 e 41 del giorno 
11/10/2021 con cui viene indetta, per l'anno accademico 2021/22, una 
selezione per soli titoli per la copertura degli insegnamenti da ricoprire 
mediante contratti di diritto privato a titolo retribuito per il corso di Laurea 
in Fisioterapia, sedi esterne Napoli - A.O.R.N. "A. Cardarelli", Napoli - 
ASL NA1, Avellino - A.O. Moscati, Sant'Angelo dei Lombardi - ASL 
AV; 

 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla nomina della commissione per la 

valutazione delle domande presentate ai fini della selezione per soli titoli 

Prot. n. 170565 del 03/11/2021  - Repertorio: DDMSMCO N. 60/2021



Direttore: prof. Giovanni Iolascon 

						Scuola	di	Medicina	e								 			Via	Luigi	De	Crecchio		6		 							dip.mdsmco@unicampania.it	
						Chirurgia	 			80138	Napoli	 		dip.mdsmco@pec.unicampania.it	
						Dipartimento	Multidisciplinare		 	T.:	+39	081	5665475	 www.dipmdsmco.unicampania.it	
						di	Specialità	Medico-	 		F.:	+39	081	5665477	
						Chirurgiche	e	Odontoiatriche	

per la copertura dei seguenti insegnamenti mediante contratti di diritto 
privato a titolo retribuito per il corso di Laurea in Fisioterapia, sedi 
esterne Napoli - A.O.R.N. "A. Cardarelli", Napoli - ASL NA1, Avellino - 
A.O. Moscati, Sant'Angelo dei Lombardi - ASL AV; 

DECRETA 

Art. 1 
E' nominata la seguente Commissione per l'espletamento di tutte le operazioni inerenti la 
valutazione delle domande presentate ai fini della selezione per soli titoli per la copertura 
degli insegnamenti da ricoprire mediante contratti di diritto privato a titolo retribuito per il 
corso di Laurea in Fisioterapia: 

Prof. Gilda Cobellis  Presidente 
Prof. Nadia Diano  Componente 
Prof. Antimo Moretti  Componente 

Prof. Giuseppe Costa Componente supplente 

Art. 2 
Il presente decreto verrà portato a ratifica nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

Il Direttore del Dipartimento 
 Prof. Giovanni IOLASCON 

li 


